
平成２４年７月２７日

青雲同窓生 各位

花北青雲高等学校同窓会

会 長 高 橋 安 之

平成２４年度青雲同窓会総会のご案内

花北商業・花北青雲高等学校同窓生の皆様には、ご壮健でご活躍のこととお喜び申しあげま

す。

さて、恒例の青雲同窓会総会および懇親会を下記のとおり開催いたします。

つきましてはご多用のこととは存じますが、万障繰り合わせの上ご出席下さいますようご案

内申し上げます。

なお、歳祝い該当年度、昨年出席いただいた方へは全員にご案内を送付しております。それ

以外の年度につきまして各クラス幹事に案内しておりますので、皆さまお誘い合わせのうえご

出席をお願いいたします。

出欠につきましては同封の返信用はがき、または下記連絡先へお電話･ＦＡＸでお知らせ下さ

い。

記

１．日 時 平成２４年８月２５日（土） １４：３０～

（花巻駅西口から１３：３０にバスがでます）

２．場 所 花巻温泉 ホテル千秋閣

３．会 費 ３，０００円

４．報告締切 平成２４年８月２０日（月）

５．そ の 他 返信用はがきで現住所の確認もしております。出欠・住所を記入のうえ必

ず投函していただきますようお願いいたします。

連絡先

花巻市湯本 花巻温泉

ホテル千秋閣 小 野 英 二

ＴＥＬ ０１９８－３７－２１５０

ＦＡＸ ０１９８－２７－４４２１




